
UCHWAŁA NR XVI/119/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/31/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno 
– Przedszkolnego w Jasieniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 poz. 713)oraz art. 91 ust. 1,2 i 9 ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 poz.910) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) Rada Miejska w Jasieniu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/31/2015 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 23 kwietnia 2015 roku w sprawie utworzenia 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jasieniu (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015r.,  poz. 830 ze zm. Dz. Urz. woj. 
Lubus. z 2017r., poz. 1502), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 zmienianej uchwały skreśla się frazę „wraz z filią w Golinie”, 

2) w § 1 pkt 1 załącznika Nr 1 do zmienianej uchwały skreśla się frazę „wraz z filią: - filia im. Mikołaja Reja 
w Golinie,”, 

3) § 3 załącznika Nr 1 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Zespół Szkolno - Przedszkolny w Jasieniu obejmuje: 

1) Szkołę Podstawową im. Henryka Sienkiewicza w Jasieniu, obejmującą następujące miejscowości: Jasień, 
Mirkowice, Budziechów, Jaryszów, Golin, Lipsk Żarski, Zieleniec, Bronice, Jasionna, Jurzyn, Lisia Góra, 
Jabłoniec. 

2) Przedszkole Samorządowe, obejmujące teren całej Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Id: 767E8037-405D-4858-ACC4-C4437A06D698. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/31/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie
utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jasieniu.

W dniu 27 lutego 2020 roku Rada Miejska w Jasieniu podjęła uchwałę nr XIV/102/2020 w sprawie
przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Jasieniu poprzez likwidację
podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły Filialnej z siedzibą w Golinie.
W związku powyższym zachodzi konieczność zmiany uchwały Nr IX/31/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r. w
sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jasieniu.

Id: 767E8037-405D-4858-ACC4-C4437A06D698. Podpisany Strona 1




